

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber - Yorum

Eli Kanlı Katille Görüşmek Ele Kan Bulaştırır Ey Erdoğan!

Haber:

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rus lider Putin'le görüşmek için 5 Ağustos'ta Soçi'ye gidiyor. Erdoğan ve Putin; tahıl koridorunu, Ukrayna-Rusya savaşını, Türkiye'nin olası Suriye operasyonunu ve Akkuyu Nükleer Santrali'ni görüşecek. (03.08.2022 haberler.com)

Yorum:

Erdoğan Putin ile 5. kez Soçi'de bir araya gelecek. İki liderin son Soçi görüşmesi 29 Eylül 2021'de gerçekleşmişti. Son 17 günde ise 2. kez Putin ile görüşecek. Erdoğan ile Putin, 2019 yılında imzaladıkları 10 maddelik Soçi Mutabakatı'na rağmen Rusya İdlib'te Müslümanları katletmeye devam ediyor. En son Rusya'nın 22 Temmuz'da Suriye'nin Cisir El Suğur ilçesine gerçekleştirdiği hava saldırısında 4'ü çocuk 7 kişi hayatını kaybetmişti. İşte Erdoğan, eli Müslüman kanına bulanmış ve vampir gibi kana doymayan kasap Putin ile büyük olasılıkla Amerikan çıkarlarını gerçekleştirmek ya da Amerika'nın mesajını iletmek için Soçi'de bir araya gelecek.

Putin, Erdoğan'ın efendisi ABD tarafından kendisini aşağılamak yani tenzili rütbe için gönderildiğinin farkında. Bu yüzden Putin, Erdoğan ile yaptığı görüşmelerde kendisinin dengi olmadığı için defalarca Erdoğan'ı aşağılamıştır. Örneğin Soçi görüşmelerinde Erdoğan hep vali düzeyinde karşılanmış, 5 Mart 2020 Kremlin'de Putin ile görüşmek üzere resmi toplantı odasına kabul edilmeden önce 2 dakika dışarıda bekletildiği anlar, Rus devlet televizyonunda yayınlanmıştı. Buna misilleme olsa gerek ki Erdoğan, İran'ın başkenti Tahran'da düzenlenen zirvede 50 saniye boyunca Putin'i beklettiği anlar uluslararası medya kuruluşlarına servis edilmişti. Aşağılanmaya doyamamış olmalı ki Erdoğan, aşağılanacağını bile bile Amerika'dan gelen talimat doğrultusunda Soçi'ye gidiyor. Muhtemelen Putin burada Erdoğan'dan Tahran'daki bekletmesinin intikamını alacaktır.

Erdoğan'ın, Amerika'nın "haydut", "katil bir diktatör" ve "Savaş suçlusu" olarak nitelendirdiği Putin ile görüşmesi gerçekten ilginç. Erdoğan'ın böyle bir kişiyle görüşmesi, büyük olasılıkla ABD'nin yeşil ışık yakmasıyla gerçekleşiyor. ABD, Rusya'nın Suriye'den çekilmesini istiyor. Yabancı istihbarat kaynaklı sitelerde ve medya kuruluşlarında, isimsiz "askeri çevrelerin" kaynak gösterildiği haberlerde, "Ukrayna'da sıkışan Rusya'nın, Suriye'deki askeri varlığını gözden çıkarmayı göze aldığı" dile getirildi. İşte Erdoğan, bu görüşmelerde Putin'i Suriye'den çekilmeye ikna etmeye

alıřıyor. Aslında bunlar, zirveden ziyade ikna turlarıdır. Soi’de ele alınacak gndemler arasında Suriye konusunun da olması bunu kanıtlıyor.

Katille grřen birinin eline mutlaka katilin elindeki kan bulařır. Rusya, eenistan ve Suriye’de Mslman katliamı iřledi ve iřlemeye halen devam ediyor. Eli kanlı bylesi bir kiřiyle el sıkıřmak ve tokalařmak, elindeki Mslman kanının tokalařan kiřiye bulařmaması imknsızdır. Erdoğan ya bunu bilmiyor ya da bildiđi halde ulusal ıkarlar (ABD ıkarları) bahanesiyle karřı koyamayacađı birinden gelen talimat dođrultusunda eli kanlı katil ile grřmek zorunda kalıyor.

Rus katiline verilecek tek bir cevap vardır. O da savařtır. Suriye ve diđer yerlerde akıttıđı Mslman kanının intikamını almaktır. Ama ne yazık ki, Erdoğan gibi efendisinin talimatıyla hareket eden birinden Mslmanların intikamını alması beklenmez. nk efendisi de bir Mslman katilidir. Afganistan, Irak, Suriye, Yemen ve diđer İslam lkelerinde gerek dođrudan gerekse insansız hava araları ile masum Mslmanları katletmiřtir, katletmeye devam etmektedir.

Hem eli kanlı Rusya’dan hem de ABD’den Mslmanların kanının intikamını sadece Hilafet Devleti alabilir. nk Hilafete gre, bir Mslmanın kanı Kbe’nin tař tař yıkılmasından ve tm dnyanın yok olmasından daha deđerlidir. Raslullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem řyle buyurdu:

لذوال الدنيا أهون عند الله من قتل رجل مسلم “Dnyanın yok olması, Allah katında bir Mslmanın haksız yere kanının akıtılmasından daha ehvendir.”

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İin Yazan
Ercan Tekinbař